ML2510
硬件设计指导手册
Rev. 1.4
2019/8/12
2019/8/12 ML2510 硬件设计指导手册 1 / 24
标题 ML2510 硬件设计指导手册
版本 1.4
日期 2019/8/12

备注：当模块工作于扩展温度时， 可能发生偏离 NB-IoT 规范的现象，例
如频偏或相位误差会加大等。
2.2 型号说明
表 3 型号说明
型号 说明
ML2510-Ax 支持 Band3/5/8
ML2510-Ux 支持 Band3/8
ML2510-Tx 支持 Band5
ML2510-Mx 支持 Band8
注： x =“0”为通用版本，VBAT 输入电压范围 3.4V~4.2V
x =“2”为宽压版本，VBAT 输入电压范围 2.5V~4.2V
  应用接口
2019/8/12 ML2510 硬件设计指导手册 10 / 24
3 应用接口
3.1 接口概览
ML2510 系列模块主要包括以下功能组件与接口：
图 1 模块接口
3.2 工作状态
模块的主要工作状态有以下几种：
表 4 工作状态
状态 描述
Active
模块处于活动状态；所有功能正常可用，可以进行数据发送和接收；
模块在此模式下可切换到 Idle 模式或 PSM 模式。
Idle
模块处于浅睡眠状态，网络保持连接状态，可接收寻呼消息；模块
在此模式下可切换至 Active 模式或者 PSM 模式。
PSM
模块只有 RTC 工作，处于网络非连接状态，不再接收寻呼消息；但
模块可通过 WAKEUP_IN 引脚唤醒或者定时器 T3412 超时后唤醒。
  应用接口
2019/8/12 ML2510 硬件设计指导手册 11 / 24
3.3 状态控制
3.3.1 开机
3.3.1.1 自动开机
当模块处于关机状态，将模块 POWER_ON 通过 0Ω电阻接地，即可实现模块 VBAT 上电后自
动开机。
3.3.1.2 POWER_ON 引脚开机
当模块处于关机状态，VBAT 有供电输入，POWER_ON 应维持在高电平。若上位机需要启动模
块，需要将 POWER_ON 脚置为低电平 1000ms 以上，模块将进入正常开机过程。
图 2 启动时序
上位机控制 POWER_ON 参考电路图如下：
图 3 上位机控制 POWER_ON 参考电路
也可以直接使用一个按键开关控制 POWER_ON。靠近按键需放置一个 TVS 管用以 ESD 保护，
参考电路图如下：
图 4 按键控制 POWER_ON 参考电路
3.3.2 关机
模块可以通过断开 VBAT 供电来实现关机。
>1000ms
POWER_ON
  应用接口
2019/8/12 ML2510 硬件设计指导手册 12 / 24
3.3.3 复位
上位机要复位模块时，可将 RESET 脚置为低电平 1000ms 以上，模块将执行硬件复位。复位参
考电路如下图所示:
图 5 复位参考电路
注意：模块 RESET 引脚的高电平电压为 1.0V。模块内部有上拉，复位电路设计无需上拉。
3.3.4 PSM 模式
模块在 PSM 下的最大耗流为 5uA。PSM 主要目的是降低模块功耗，延长电池的供电时间,下图
显示了模块在不同模式下的功耗。
图 6 功耗参考图
模块进入 PSM 的过程如下：模块在与网络端建立连接或跟踪区更新（TAU）时，会在请求消息
中申请进入 PSM，网络端在应答消息中配置 T3324 定时器数值返给模块，并启动定时器。当
T3324 定时器超时后，模块进入 PSM。模块在针对紧急业务进行连网或进行公共数据网络初始化
时，不能申请进入 PSM。
当模块处于 PSM 模式时，将关闭大部分连网活动，包括停止搜寻小区消息、小区重选等；但是
T3412 定时器（与周期性 TAU 更新相关）仍然继续工作。定时器超时前，网络端将不能寻呼模块，
直到下次模块启动连网程序或 TAU 时，才能发起寻呼。
  应用接口